
AM\1038316LV.doc PE541.406v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2014 - 2019

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

2014/2118(DEC)

13.1.2015

GROZĪJUMI Nr.
1 - 4

Atzinuma projekts
Sylvie Guillaume
(PE541.390v01-00)

par Eiropas Policijas biroja 2013. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšanu
(2014/2118(DEC))



PE541.406v01-00 2/5 AM\1038316LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\1038316LV.doc 3/5 PE541.406v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Barbara Matera

Atzinuma projekts
3. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

3. šajā sakarībā uzskata — lai gan Eiropols 
gadu gaitā ir guvis panākumus attiecībā uz 
publiskā iepirkuma procedūru izstrādi, 
īstenošanu un dokumentēšanu, to 
efektivitāte vēl ir jāuzlabo, jo atlases 
kritēriji joprojām nav pietiekami precīzi, 
bet cenu piedāvājumi — reālistiski un 
netiek nodrošināta atbilstība noteiktajām 
profesionālajām prasībām; ņem vērā 
Eiropola sniegtajās atbildēs norādīto 
pašreizējo darbu attiecībā uz vispārējo 
iepirkuma procesu, lai uzlabotu pašreizējo 
iekšējo organizatorisko struktūru;

3. šajā sakarībā uzskata — lai gan Eiropols 
gadu gaitā ir guvis panākumus attiecībā uz 
publiskā iepirkuma procedūru izstrādi, 
īstenošanu un dokumentēšanu, to 
efektivitāte vēl ir jāuzlabo, jo atlases 
kritēriji joprojām nav pietiekami precīzi, 
bet cenu piedāvājumi — reālistiski un 
netiek nodrošināta atbilstība noteiktajām 
profesionālajām prasībām; atzinīgi vērtē 
Eiropola centienus izveidot centrālu 
publiskā iepirkuma vienību, kas būtu 
atbildīga par to, lai tiktu nodrošināts, ka 
visos galvenajos iepirkuma procesa 
posmos tiek ievēroti augsti standarti; 
uzskata, ka tādējādi iepirkuma procedūrās 
tiks panākta labāka kvalitātes kontrole un 
tiks nodrošināts, ka visi iesniegtie 
piedāvājumi ir robusti un atbilst 
noteiktajām prasībām; ņem vērā Eiropola 
sniegtajās atbildēs norādīto pašreizējo 
darbu attiecībā uz vispārējo iepirkuma 
procesu, lai uzlabotu pašreizējo iekšējo 
organizatorisko struktūru;

Or. it

Grozījums Nr. 2
Barbara Matera

Atzinuma projekts
4. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

4. atzinīgi vērtē saistībā ar budžeta izpildes 
līmeņa uzlabošanu īstenotos centienus, 
ņemot vērā, ka saistību apropriāciju 

4. atzinīgi vērtē saistībā ar budžeta izpildes 
līmeņa uzlabošanu īstenotos centienus, 
ņemot vērā, ka saistību apropriāciju 



PE541.406v01-00 4/5 AM\1038316LV.doc

LV

pārnešanas līmenis no 19,6 % 2012. gadā 
samazinājās līdz 11,6 % 2013. gadā; tomēr 
pauž nožēlu par to, ka II sadaļā 
“Administratīvie izdevumi” pārnesumu 
līmenis apropriācijām, par kurām uzņemtas 
saistības, joprojām bija ļoti augsts, proti, 
41 %, neraugoties uz to, ka salīdzinājumā 
ar iepriekšējo gadu ir vērojami uzlabojumi 
(2012. gadā — 49 %);

pārnešanas līmenis no 19,6 % 2012. gadā 
samazinājās līdz 11,6 % 2013. gadā; tomēr 
pauž nožēlu par to, ka II sadaļā 
“Administratīvie izdevumi” pārnesumu 
līmenis apropriācijām, par kurām uzņemtas 
saistības, joprojām bija ļoti augsts, proti, 
41 %, neraugoties uz to, ka salīdzinājumā 
ar iepriekšējo gadu ir vērojami uzlabojumi 
(2012. gadā — 49 %); atzinīgi vērtē to, ka 
Eiropols ir uzrādījis vislabākos budžeta 
izpildes rādītājus kopš 2010. gada, kad tas 
kļuva par Savienības aģentūru, un ka tas 
ir ievērojami (par 26 % pēdējo trīs gadu 
laikā) samazinājis administratīvos 
izdevumus;

Or. it

Grozījums Nr. 3
Barbara Matera

Atzinuma projekts
4.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

4.a turklāt atzinīgi vērtē to, ka Eiropols ir 
pieņēmis jaunu rīcības kodeksu, kurš 
koncentrējas uz to, lai tiktu novērsti 
interešu konflikti, kas ir būtisks 
jautājums, uz kuru Parlaments ir 
norādījis iepriekšējo budžeta izpildes 
apstiprināšanas procedūru laikā;

Or. it

Grozījums Nr. 4
Tomáš Zdechovský

Atzinuma projekts
5. punkts



AM\1038316LV.doc 5/5 PE541.406v01-00

LV

Atzinuma projekts Grozījums

5. kopumā uzskata, ka lielāka uzmanība
Eiropolam būtu jāvelta, lai nodrošinātu 
pareizu finanšu pārvaldību, proti,
ekonomiju, efektivitāti un lietderīgumu, 
ar kādu tas ir izlietojis tam piešķirtās 
apropriācijas, veicot savus pienākumus.

5. kopumā uzskata, ka Eiropolam lielāka 
uzmanība būtu jāvelta pareizas finanšu 
pārvaldības principam, ievērojot budžeta 
gada pārskata principu, proti, tam 
jāpievērš lielāka uzmanība apropriāciju 
ekonomiskam, efektīvam un lietderīgam 
izlietojumam, veicot savus pienākumus.

Or. en


